Y o AUTOMATICKE KOTLE
O p Q p Automatické kotle UNI

partner for your heating

Palivo: hnédé uhli, ¢erné uhli, dfevéné pelety o priméru 6 — 8 mm
Vykon: 6 — 35 kW
Prednosti automatickych kotltii UNI K:
+ Ekologicky provoz - emisni tfida 3 na uhli dle CSN EN 303-5
« Ekologicky provoz - emisni tfida 4 na dfevéné pelety dle CSN EN 303-5
* Vybér ze tfi druhd paliv
* Dlouha doba hofeni - mozZnost topit az 3 dny bez nutnosti doplnéni paliva
Dlouha zivotnost litinového vymeéniku
Vysoka ucinnost
Jednoducha obsluha a udrzba
Vodou chlazeny podstavec
Moznost pfipojit pokojovy termostat
Hofak Ize umistit z levé nebo pravé strany kotle
Moznost pouzit v samotizném i nuceném obéhu
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AUTOMATICKE KOTLE
Automatickeé kotle U

OPOP

partner for your heating

Technické parametry
Typ kotle

Technické parametry

UNIK4 UNIK5 UNIKG6 Typ kotle UNIK4 UNIK5 UNIK®6

Pocet ¢lanku

Zaruéni palivo

Velikost paliva (zrnitost)
Emisni tfida

Jmenovity vykon
Minimalni vykon
Vyhfevnost paliva

/
/
/
kW
kW
MJ.kg-1]

Spotreba paliva jmenovity vykon kg/h
Spotreba paliva minimalni vykon kg/h

Uginnost

Teplota spalin pfi jmenovitém vykonu
Teplota spalin pfi minimalnim vykonu

Zaruéni palivo

Velikost paliva (zrnitost)
Emisni tfida

Jmenovity vykon
Minimalni vykon
Vyhfevnost paliva

Spotieba paliva jmenovity vykon
Spotrfeba paliva minimalni vykon

Uginnost

Teplota spalin pfi jmenovitém vykonu
Teplota spalin pfi minimalnim vykonu

Zaruéni palivo

Velikost paliva (zrnitost)
Emisni tfida

Jmenovity vykon
Minimalni vykon
Vyhtevnost paliva

Spotreba paliva jmenovity vykon
Spotreba paliva minimalni vykon

Uginnost

Teplota spalin pfi jmenovitém vykonu

Teplota spalin
pfi minimalnim vykonu

%
“C
°C

/

/

/
kW
kw

[MJ.kg-1]
kg/h
kg/h

%
°C
°C

/

/

/
kw
kW

[MJ.kg-1]
kg/h
kg/h

%
°C

°C

4

3,1
1,06
81

5)

¢erné uhli
8-25 mm

3
27
7
27,3
4,15
2,83
82,9

6

5,2
1,77
84,8

195,1 203,2 211,3
145,2 153,1 160,9
hnédé uhli / ofech 2
8-25 mm
3
27
7
22,2
4 5538
1,315 1,64
78,5 82
205,6 240,4
122,1 118,5
drevéné pelety
6-8 mm
4
27
7
16,5
6,57
1,98
84,6
157,8

90,9

Pocet ¢lanku

Vodni objem kotle v¢. podstavce
Objem nasypky

Provozni tah komina pfi chodu
spalinového ventilatoru

a jmenovitém vykonu

Maximalni pracovni tlak vody
Maximalni teplota topné vody
Minimalni teplota vratné vody
Hmotnost (v€.podavace a nasypky)
Rozmeéry

Rozméry plniciho otvoru

A Vyska kotle

B Sika kotle

C Hloubka kotle

D Umisténi koufovodu

od zemé na stfed vyUsténi

E Umisténi natrubku vstupni vody
od zemé na stred vyusténi

F Umisténi natrubku vystupni vody
od zemé na stfed vyusténi

G Sitka kotle s nasypkou

H Vzdalenost natrubku

vstupni vody od pravého okraje
kotle na stfed vyusténi

J Vyska nasypky

Vyska nasypky s otevienym vikem
Pripojovaci natrubky

(topna voda + vratna voda)
PFipojovaci natrubky
(napousténi/vypousténi)

Primér kourovodu

Pfipojovaci napéti

Maximalni elektricky pfikon
(ventilator + motor)
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Pa
Pa
°C
°C
kg

mm
mm
mm
mm

4
58

20
3
90
60
400

5
71
290

20
3
90
60
475

6
82

20
3
90
60
540

360x220 360x220 360x220

1600
580
680

1360

69

1600
580
780

1360

69

1600
580
880

1360

69




